CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1454/2018

Maringá, 10 de agosto de 2018.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, relativamente ao
Ofício n. 37/2018 - DAL e seu anexo, o qual se refere às sugestões dos Senhores Vereadores para a
utilização dos recursos do saldo de interferências financeiras repassadas ao Poder Legislativo e não
utilizadas no exercício de 2017, o quanto segue:

1 - alguma indicação foi ou será atendida;
2 - quanto do recurso já foi utilizado;
3 - onde já foi utilizado.
Atenciosamente, Vereador Sidnei Oliveira Telles Filho.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho, Vereador, em 17/09/2018, às
10:48, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0100433 e o código CRC 47C147F5.

18.0.000006049-2 0100433v4